**آزادی دومین ایرانی از زندان فرانسه**

**وطن امروز:** علی و کیلی‌راد آزاد شد. این تبعه ایرانی که ۱۹ سال پیش به اتهام بی اساس شرکت در قتل شاپور بختیار، آخرین نخست‌وزیر رژیم پهلوی در ایران، به زندان افتاده بود توسط دادگاه پاریس آزاد شد. شاپور بختیار که فرانسه برای حفاظت از جان وی هزینه زیادی پرداخت، در سال ۱۹۹۴ (مرداد ۱۳۷۳) در حومه پاریس کشته شد و چندی بعد علی و کیلی‌راد در سوئیس به این جرم دستگیر و به فرانسه تحویل داده شد. کیلی‌راد آن سال در دادگاه فرانسه محکوم به حبس ابد شد که بعد از گذشت ۱۹ سال حکم آزادی وی صادر شد.